
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  83/2010 - TP

83/2010

04/10/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

83/2010-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 83/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNCECIMENTO DE 
MATERIAL NECESSÁRIO PARA A CONSTRUÇÃO DO POSTO AVANÇADO DO CORPO DE 
BOMBEIROS, COM AREA TOTAL DE 272,24 M2, NO ACESSO AO AEROPORTO MUNICIPAL, NESTE
MUNICIPIO.

d )  Data Homologação: 21/12/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

EGITO ENGENHARIA LTDA     (9854)

1 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO DO
MATERIAL NECESSÁRIO, PARA A CONSTRUÇÃO DO POSTO
AVANÇADO DO CORPO DE BOMBEIROS, COM ÁREA TOTAL
DE 272,24 M², NO ACESSO AO AEROPORTO MUNICIPAL, À
RUA SEVERINO REMOR, BAIRRO SÃO BRÁS - JOAÇABA -
MATERIAL

1,00  144.930,20144.930,20    0,0000

2 CONSTRUÇÃO POSTO AVANÇADO CORPO DE BOMBEIROS -
MÃO-DE-OBRA.

1,00  96.439,3096.439,30    0,0000

241.369,50Total do Fornecedor:

241.369,50Total Geral:

JOAÇABA                  ,   21   de  Dezembro   de   2010.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


